БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУЙНАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453390, Башкортостан Республикаһы, Ейәнсура районы,

Үрге Муйнак ауылы, Үзәк урам, 18 Тел. 2-54-30
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная, 18 Тел. 2-54-30

                        ҠАРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            « 29 » октябрь 2020 йыл                            « 29 »  октября 2020 года

№ 55
О предоставлении разрешения на изменении вида использования

земельного участка.

Рассмотрев заключение комиссии по публичным слушаниям, сельского поселения Муйнакский сельсовет от 29 октября 2020 года, о предоставлении Сырлыбаеву С.Г. разрешения на изменение вида использования земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Умбетово, улица Аръяк, 17, Администрация сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Сырлыбаеву С.Г. разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного участка по адресу: РБ, Зианчуринский район, д. Умбетово, ул. Аръяк, 17  из  «Для ведения ЛПХ» НА «Для Религиозного использования»

Основание: п. 5,6 ст. 40 Градостроительного кодекса РФ,  ПЗЗ СП Муйнакский сельсовет, протокол публичных слушаний от 29 октября 2020 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Муйнакский сельсовет:       ____________   Д.Ф. Атнагулов